En base a los aludidos informes, la Comisión Evaluadora de Ofertas de este 

Ministerio Público Fiscal de la Nación emitió el Dictamen de Evaluación 36/25,

recomendando ADJUDICAR a la firma OCP TECH S.A. (Oferta Alternativa Global 

Indivisa), el Renglón 1 por la suma de dólares estadounidenses ciento cuarenta y dos 

mil quinientos seis (U$S 142.506,00); el Renglón 2 por la suma de dólares 

estadounidenses cuarenta y dos mil ciento ochenta y dos (U$S 42.182,00) y el 

Renglón 3 por la suma de dólares estadounidenses un mil quinientos cuarenta (U$S 

1.540,00), lo que totaliza la suma de dólares estadounidenses ciento ochenta y seis 

mil doscientos veintiocho (U$S 186.228,00).

Por último, la mencionada Comisión elaboró el Orden de Mérito 

correspondiente.

El referido Dictamen fue notificado mediante correo electrónico a la única 

firma oferente, publicado en la página web oficial del Ministerio Público Fiscal de la

[...]

APROBAR la Licitación Pública 28/25, cuyo objeto es la ADQUISICIÓN 

DE EQUIPAMIENTO DE NETWORKING PARA LA SEDE DE MENDOZA.

II. ADJUDICAR a la firma OCP TECH S.A. (Oferta Alternativa Global 

Indivisa), el Renglón 1 por la suma de dólares estadounidenses ciento cuarenta y dos 

mil quinientos seis (U$S 142.506,00), el Renglón 2 por la suma de dólares 

estadounidenses cuarenta y dos mil ciento ochenta y dos (U$S 42.182,00) y el 

Renglón 3 por la suma de dólares estadounidenses un mil quinientos cuarenta (U$S

mil doscientos veintiocho (U$S 186.228,00).

III. CONSIDERAR para los Renglones 1, 2 y 3 la Oferta Base de la firma OCP 

TECH S.A. en Orden de Mérito 2.

IV. El gasto que demanda el cumplimiento de la presente medida, que asciende a la 

suma total de dólares estadounidenses ciento ochenta y seis mil doscientos 

veintiocho (U$S 186.228,00), se deberá atender con cargo a las partidas 

correspondientes del Presupuesto G

V. Protocolícese, hágase saber i